

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 19/2021 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, O.N 16. destinados a SECRETARIA DA ADMINISTRACAO deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de

GRÁFICA IPORÁ E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.138.808/0001-65, estabelecida em AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 1058, - CENTRAL, IPORÁ - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	ADESIVO EM VINIL 50CM X 46CM COM RECORTE	GRÁFICA IPORÁ	20,0000	UN	21,9900	439,8000
01/03	ADESIVO EM VINIL 50CM X 46CM	GRÁFICA IPORÁ	20,0000	UN	19,7500	395,0000
01/04	ADESIVO EM VINIL 50CM X 46 CM COM RECORTE	GRÁFICA IPORÁ	6,0000	UN	21,8500	131,1000
01/08	ADESIVO EM VINIL 40CM X38CM	GRÁFICA IPORÁ	20,0000	UN	14,8500	297,0000
01/09	ADESIVO EM VINIL 40CM X 38CM COM RECORTE	GRÁFICA IPORÁ	20,0000	UN	14,8500	297,0000
01/12	ADESIVO EM VINIL 40CM X 38CM COM RECORTE	GRÁFICA IPORÁ	6,0000	UN	14,7500	88,5000
01/18	BANNER E. LONA 70CM X 30CM	GRÁFICA IPORÁ	5,0000	UN	49,6000	248,0000
01/22	BANNER EM LONA 120CM X 80 CM	GRÁFICA IPORÁ	4,0000	UN	64,8500	259,4000
01/27	BLOCO ATENDIMENTO MEDICO AMBULATORIAL - PORTARIA HOSPITAL F-9 SUFIT 56G	GRÁFICA IPORÁ	50,0000	UN	17,4000	870,0000
01/30	BLOCO ATESTADO MEDICO -HOSPITAL F-25 SUFIT 56G	GRÁFICA IPORÁ	40,0000	UN	8,4000	336,0000
01/32	CARTAZ EM PAPEL COUCHE FORMATO 32CM X45 CM	GRÁFICA IPORÁ	200,0000	UN	4,4500	890,0000
01/34	BLOCO CIRURGICO SAE HOSPITAL FRENTE E VERSO F-9 SUFUT 75 G	GRÁFICA IPORÁ	35,0000	UN	19,8000	693,0000
01/39	BLOCO CLINICA MEDICA ADULTO SAE HOSPITAL- FRENTE E VERSO F-9 SUFIT 75G	GRÁFICA IPORÁ	30,0000	UN	19,8000	594,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/42	CARTAZ EM PAPEL COUCHE FORMATO 32 CM X 45 CM	GRÁFICA IPORÁ	100,0000	UN	4,4500	445,0000
01/43	BLOCO CLINICA PEDIATRICA-SAE HOSPITAL - FRENTE E VERSO F-9 SUFIT 75G	GRÁFICA IPORÁ	35,0000	UN	19,8000	693,0000
01/46	BLOCO DE RECEITA DE NOTIFICAÇÃO B-HOSPITAL F-32 BOND. AZUL 50G	GRÁFICA IPORÁ	95,0000	UN	11,0000	1.045,0000
01/48	IMPRESSÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL COUCHÊ FORMATO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	GRÁFICA IPORÁ	400,0000	UN	5,1000	2.040,0000
01/49	PASTA PROCESSO COLORIDO COM VINCO SUFIT 180G	GRÁFICA IPORÁ	2.000,0000	UN	1,4000	2.800,0000
01/50	BLOCO DE RECITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL EM 2	GRÁFICA IPORÁ	360,0000	UN	8,4000	3.024,0000
01/53	BLOCO FICHA ENCAMINHAMENTO - REFERENCIA-CONTRA REFERENCIA - HOSPITAL F-9 SUFIT 56G	GRÁFICA IPORÁ	80,0000	UN	17,4000	1.392,0000
01/60	BLOCO MAPA DIARIO DE PRODUÇÃO - HOSPITAL F-9 SUFIT	GRÁFICA IPORÁ	65,0000	UN	17,4000	1.131,0000
01/61	BLOCO PEDIDO DE EXAME DE LABORATORIO HOSPITAL F-32	GRÁFICA IPORÁ	55,0000	UN	5,4000	297,0000
01/64	ADESIVO EM VINIL 50CM X 46CM	GRÁFICA IPORÁ	20,0000	UN	19,8500	397,0000
01/68	BLOCO PRONTO ATENDIMENTO - HOSPITAL FRENTE E VERSO	GRÁFICA IPORÁ	58,0000	UN	18,8000	1.090,4000
01/70	BLOCO URGENCIA SAE-HOSPIAL - FRENTE E VESO F-9 SUF	GRÁFICA IPORÁ	40,0000	UN	19,8000	792,0000
01/74	CARTÃO ARQUIVO- HOSPITAL /ESF-CART. AMARELA 180G M	GRÁFICA IPORÁ	2.000,0000	UN	0,2400	480,0000
01/78	CARTAZ EM PAPEL COUCHE FORMATO 32 CM X45 CM	GRÁFICA IPORÁ	200,0000	UN	4,4500	890,0000
01/81	FICHA PORTARIA-HOSPITAL- FRENTE E VERSO F-6- SUFIT 150G	GRÁFICA IPORÁ	1.000,0000	UN	0,7300	730,0000
01/82	PLACAS DE ACM COM CORTE A LASE 60CM X 60CM	GRÁFICA IPORÁ	80,0000	UN	54,5000	4.360,0000
01/84	PASTA PROCESSO COLORIDO COM VINCO SUFIT 180G	GRÁFICA IPORÁ	2.000,0000	UN	1,4500	2.900,0000
01/87	PASTA PROCESSO COLORIDO COM VINCO SUFIT 180G	GRÁFICA IPORÁ	1.000,0000	UN	1,4500	1.450,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/92	ADESIVO EM VINIL 50CM X 46CM COM RECORTE	GRÁFICA IPORÁ	20,0000	UN	19,9500	399,0000
01/98	ADESIVO EM VINIL 40CM X 38CM COM RECORTE	GRÁFICA IPORÁ	25,0000	UN	14,9500	373,7500
01/104	ENVELOPES TIMBLADO FORMATO A4	GRÁFICA IPORÁ	500,0000	UN	1,9500	975,0000
01/105	IMPRESSÃO DE CERTIFICADO EM PAPEL COUCHÊ FORMATO A4 COLORIDO FRENTE E VERSO	GRÁFICA IPORÁ	400,0000	UN	5,4500	2.180,0000
01/109	PASTA PROCESSO COLORIDO COM VINCO SUFIT 180G	GRÁFICA IPORÁ	2.000,0000	UN	1,4500	2.900,0000
01/110	ENVELOPES TIMBLADO FORMATO A4	GRÁFICA IPORÁ	500,0000	UN	2,0000	1.000,0000
01/111	BANNER EM LONA 120 CM X 80CM	GRÁFICA IPORÁ	10,0000	UN	65,0000	650,0000
01/116	BANNER EM LONA 70 CM X 30CM	GRÁFICA IPORÁ	10,0000	UN	49,8000	498,0000
01/117	ADESIVO EM VINIL 50CM X 46CM A	GRÁFICA IPORÁ	4,0000	UN	19,8000	79,2000
01/121	ADESIVO EM VINIL 40CM X38CM A	GRÁFICA IPORÁ	10,0000	UN	14,3000	143,0000
01/126	BANNER EM LONA 120 CM X 80CM A	GRÁFICA IPORÁ	10,0000	UN	64,5000	645,0000
01/131	CARTAZ EM PAPEL COUCHE FORMATO 32CM X45CM	GRÁFICA IPORÁ	200,0000	UN	4,4500	890,0000
01/134	FAIXAEM LONA COM FUNDO BRANCO 4M X 70CM	GRÁFICA IPORÁ	4,0000	UN	106,0000	424,0000
01/139	PASTA PROCESSO COLORIDO COM VINCO SUFIT 180G	GRÁFICA IPORÁ	500,0000	UN	1,4500	725,0000
01/141	ENVELOPES TIMBLADO FORMATO A4	GRÁFICA IPORÁ	100,0000	UN	2,1000	210,0000
01/146	CARTAZ EM PAPEL COUCHE FORMATO 32 CM X45 CM	GRÁFICA IPORÁ	450,0000	UN	4,4500	2.002,5000
01/161	PASTA PROCESSO COLORIDO COM VINCO SUFIT 180G	GRÁFICA IPORÁ	2.000,0000	UN	1,5000	3.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						48.589,6500

OESTE GOIANO JORNALISMO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.270.077/0001-32, estabelecida em AV 15 DE NOVEMBRO, 292, SALA - CAMPINAS, 23927 - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
---------------	-----------------------	-------	------	-------	-------------	-------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/01	AGENDA PERSONALIZADA COM ADESIVO OU GRAVAÇÃO	OESTE GOIANO	10,0000	UN	47,0000	470,0000
01/05	ADESIVO EM VINIL 38CM X 36CM COM RECORTE	OESTE GOIANO	6,0000	UN	13,9000	83,4000
01/06	BANDEJA EM MDF 26X36 DE 6mm COM GRAVAÇÃO OU ADESIVO	OESTE GOIANO	80,0000	UN	46,6000	3.728,0000
01/07	ADESIVO EM VINIL 38CM X 36CM COM RECORTE	OESTE GOIANO	20,0000	UN	13,5000	270,0000
01/10	AGENDA PERSONALIZADA COM ADESIVO OU GRAVAÇÃO	OESTE GOIANO	10,0000	UN	46,9000	469,0000
01/11	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 4M X 70CM	OESTE GOIANO	4,0000	UN	19,5000	78,0000
01/13	CANECA PORCELANA SUBLIMADA	OESTE GOIANO	90,0000	UN	30,8500	2.776,5000
01/14	BANNER EM LONA 150 CM X 1M	OESTE GOIANO	5,0000	UN	96,7000	483,5000
01/15	AGENDA PERSONALIZADA COM ADESIVO OU GRAVAÇÃO A LASER	OESTE GOIANO	10,0000	UN	46,7000	467,0000
01/16	AGENDA PERSONALIZADA COM ADESIVO OU GRAVAÇÃO	OESTE GOIANO	10,0000	UN	46,6500	466,5000
01/17	CANECA EM ACRILICO DE 300ML COM ADESIVO EM VINIL	OESTE GOIANO	150,0000	UN	5,4500	817,5000
01/19	BANNER EM LONA 150 CM X 1M	OESTE GOIANO	3,0000	UN	97,9000	293,7000
01/20	SQUEEZES COM DUAS CORES / SERIGRAFIA OU ADESIVO VINIL	OESTE GOIANO	300,0000	UN	6,9000	2.070,0000
01/21	CANECAS PORCELANA SUBLIMADAS	OESTE GOIANO	100,0000	UN	30,7500	3.075,0000
01/23	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 5M X 70CM	OESTE GOIANO	15,0000	UN	144,7500	2.171,2500
01/24	BANNER EM LONA 150 CM X 2M	OESTE GOIANO	2,0000	UN	169,6500	339,3000
01/25	BANNER EM LONA 1,50 M X 1 M	OESTE GOIANO	5,0000	UN	97,9000	489,5000
01/26	CARTÃO DE VISITA BOPP	OESTE GOIANO	1.000,0000	UN	0,1200	120,0000
01/28	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 6M X 70CM	OESTE GOIANO	5,0000	UN	154,6000	773,0000
01/29	CANECA EM ACRILICO DE 400ML COM ADESIVO EM VINIL	OESTE GOIANO	200,0000	UN	6,9000	1.380,0000
01/31	LEMBRANCINHA MDF FORMATO 11CM X 18CM VÁRIO MODELOS	OESTE GOIANO	80,0000	UN	13,3000	1.064,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/33	TAÇA DOURADA OU INCOLOCR COM ADESIVO	OESTE GOIANO	90,0000	UN	7,9000	711,0000
01/35	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 260CM X 100CM	OESTE GOIANO	1,0000	UN	320,4500	320,4500
01/36	CANECA EM ACRILICO DE 300ML COM ADESIVO EM VINIL	OESTE GOIANO	200,0000	UN	5,4000	1.080,0000
01/37	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 4M X 70 CM	OESTE GOIANO	4,0000	UN	129,6000	518,4000
01/38	CANECA PORCELONA 300 ML	OESTE GOIANO	200.0000	UN	30.5500	6.110.0000
01/40	TAPETE PERSONALIZADO 120CM X 60CM	OESTE GOIANO	5,0000	UN	269,0000	1.345,0000
01/41	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 8M X 160CM	OESTE GOIANO	1,0000	UN	709,0000	709,0000
01/44	BANNER EM LONA 2M X 150CM	OESTE GOIANO	2,0000	UN	164,5000	329,0000
01/45	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 4 M X 70 CM	OESTE GOIANO	10,0000	UN	129,5500	1.295,5000
01/47	PANFLETO COLORIDO 20CM X 30CM PAPEL SULFITE EM IMP	OESTE GOIANO	1.000,0000	UN	0,4800	480,0000
01/51	CAIXINHA EM MDF DE 15X15 DE 6mm ADESIVO OU GRAVAÇÃO	OESTE GOIANO	200,0000	UN	12,8500	2.570,0000
01/52	FOLDER COM DUAS DOBRAS FORMATO 20X30	OESTE GOIANO	2.000,0000	UN	1,2900	2.580,0000
01/54	PLACA TRANSPARENTE ESPELHADA EM VINIL COM RECORTE	OESTE GOIANO	10,0000	UN	149,5000	1.495,0000
01/55	CAIXINHA EM MDF DE 10X10 DE 6mm ADESIVO OU GRAVAÇÃO E FITINHA DE SEDA	OESTE GOIANO	200,0000	UN	8,9000	1.780,0000
01/56	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 3M X 70 CM	OESTE GOIANO	10,0000	UN	114,5000	1.145,0000
01/57	PANFLETO COLORIDO 20CM X 30CM PAPEL SULFITE EM IMPRESSÃO A LASER	OESTE GOIANO	2.000,0000	UN	0,4500	900,0000
01/58	PLACAS DE CORTE A LASER EM ACRILICO 20CM X 30CM (PORTA - IDENTIFICAR DEPARTAMENTOS)	OESTE GOIANO	20,0000	UN	35,5100	710,2000
01/59	CAIXINHA EM MDF DE 10X10 DE 6mm ADESIVO OU GRAVAÇÃO E FITINHA DE SEDA	OESTE GOIANO	100,0000	UN	8,9000	890,0000
01/62	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 4M X 70 CM	OESTE GOIANO	4,0000	UN	129,8500	519,4000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/63	SACOLA TIPO MOCHILA TNT TAMANHO 20X30	OESTE GOIANO	500,0000	UN	10,9000	5.450,0000
01/65	IMPRESSÃO DE APOSTILAS EM PAPEL A4 PAPEL 90G.FORMATO 29CM X 21CM COM 35 FOLHAS	OESTE GOIANO	50,0000	UN	31,8500	1.592,5000
01/66	SQUEEZES COM DUAS CORES / SERIGRAFIA OU ADESIVO VINIL	OESTE GOIANO	200,0000	UN	6,9000	1.380,0000
01/67	SQUEEZES COM DUAS CORES / SERIGRAFIA OU ADESIVO VINIL	OESTE GOIANO	200,0000	UN	6,9000	1.380,0000
01/69	FOLDER COLORIDO COM DUAS DOBRAS 20CM X 30CM IMPRESSÃO OFF-SET	OESTE GOIANO	5.000,0000	UN	1,3000	6.500,0000
01/71	ADESIVO EM VINIL 160CM X 106CM COM PROTEÇÃO	OESTE GOIANO	1,0000	UN	169,5000	169,5000
01/72	TAPETE PERSONALIZADO 120 CM X 60 CM	OESTE GOIANO	3,0000	UN	265,0000	795,0000
01/73	PANFLETO COLORIDO 15CM X 20CM PAPEL 90G.IMPRESSÃO OFF-SET	OESTE GOIANO	5.000,0000	UN	0,4800	2.400,0000
01/75	ADESIVO EM VINIL 376CM X150CM COM PROTEÇÃO	OESTE GOIANO	1,0000	UN	429,2500	429,2500
01/76	TROFEU EM CORTE A LASE EM ACRILICO, C/ ADESIVO FORMATO 30CM X 25CM	OESTE GOIANO	15,0000	UN	79,0000	1.185,0000
01/77	MOUSE PAD - SERIGRAFIA	OESTE GOIANO	100,0000	UN	14,2500	1.425,0000
01/79	FAIXA ESPELHADA 120CM X 17CM (PARA SINALIZAÇÃO DE PORTA BLINDEX)	OESTE GOIANO	8,0000	UN	37,0000	296,0000
01/80	ADESIVO EM VINIL 146CM X 67CM COM PROTEÇÃO	OESTE GOIANO	1,0000	UN	104,5000	104,5000
01/83	ADESIVO PERFORADO VEÍCULO/TRASEIRO TOTAL	OESTE GOIANO	1,0000	UN	110,0000	110,0000
01/85	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 6M X 2M	OESTE GOIANO	1,0000	UN	924,0000	924,0000
01/86	TAPETE PERSONALIZADO 120 CM X 60 CM	OESTE GOIANO	3,0000	UN	269,0000	807,0000
01/88	ADESIVOS REFLETIVOS COM RECORTE 60CM X 60CM	OESTE GOIANO	80,0000	UN	45,0000	3.600,0000
01/89	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 550CM X 2M	OESTE GOIANO	1,0000	UN	924,0000	924,0000
01/90	CAIXINHA EM MDF DE 15X15 DE 6mm ADESIVO OU GRAVAÇA	OESTE GOIANO	20,0000	UN	13,5000	270,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/91	PLACAS DE CORTE A LASER EM ACRILICO 20 CM X 30 CM (PORTA - IDENTIFICAR DEPARTAMENTOS)	OESTE GOIANO	20,0000	UN	35,0000	700,0000
01/93	ADESIVO EM VINIL 160CM X 106CM COM PROTEÇÃO	OESTE GOIANO	1,0000	UN	169,7000	169,7000
01/94	CAIXINHA EM MDF DE 10X10 DE 6mm ADESIVO OU GRAVACÃO	OESTE GOIANO	20,0000	UN	8,0000	160,0000
01/95	CAIXINHA EM MDF DE 10X10 DE 6mm ADESIVO OU GRAVACÃO E FITINHA DE SEDA	OESTE GOIANO	20,0000	UN	8,9000	178,0000
01/96	ADESIVO EM VINIL 38CM X36CM COM RECORTE	OESTE GOIANO	20,0000	UN	13,9000	278,0000
01/97	ADESIVO EM VINIL 376CM X150CM COM PROTEÇÃO	OESTE GOIANO	1,0000	UN	429,0000	429,0000
01/99	ADESIVO EM VINIL 146CM X 67CM COM PROTEÇÃO	OESTE GOIANO	1,0000	UN	105,0000	105,0000
01/100	CANETA PLASTICA PERSONALIZADA 511	OESTE GOIANO	400,0000	UN	4,2000	1.680,0000
01/101	ADESIVO PERFORADO VEÍCULO/TRASEIRO TOTAL	OESTE GOIANO	1,0000	UN	110,0000	110,0000
01/102	AGENDA PERSONALIZADA COM ADESIVO OU GRAVACÃO	OESTE GOIANO	100,0000	UN	47,0000	4.700,0000
01/103	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 200CM X 120CM	OESTE GOIANO	2,0000	UN	275,0000	550,0000
01/106	BANNER EM LONA 150 CM X 1M	OESTE GOIANO	5,0000	UN	97,5000	487,5000
01/107	TROFEU EM CORTE A LASE EM ACRILICO, C/ ADESIVO FORMATO 30CM X 25CM	OESTE GOIANO	15,0000	UN	79,0000	1.185,0000
01/108	BANNER EM LONA 150 CM X 2M	OESTE GOIANO	5,0000	UN	168,0000	840,0000
01/112	CANETA PERSONALIZADA 511	OESTE GOIANO	400,0000	UN	4,2000	1.680,0000
01/113	BANNER EM LONA 100 CM X 70CM	OESTE GOIANO	10,0000	UN	55,0000	550,0000
01/114	TROFEU EM CORTE A LASE EM ACRILICO, C/ ADESIVO	OESTE GOIANO	15,0000	UN	79,0000	1.185,0000
01/115	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 5M X 70CM	OESTE GOIANO	6,0000	UN	144,0000	864,0000
01/118	BANNER EM LONA 60CM X 40CM	OESTE GOIANO	10,0000	UN	40,0000	400,0000
01/119	ADESIVO EM VINIL 38CM X36CM A	OESTE GOIANO	4,0000	UN	13,7500	55,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/120	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 220CM X 120CM	OESTE GOIANO	3,0000	UN	252,5000	757,5000
01/122	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 150CM X 100CM	OESTE GOIANO	3,0000	UN	107,0000	321,0000
01/123	AGENDA PERSONALIZADA COM ADESIVO OU GRAVAÇÃO A LASER A	OESTE GOIANO	6,0000	UN	47,0000	282,0000
01/124	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 6M X 2M	OESTE GOIANO	1,0000	UN	925,0000	925,0000
01/125	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 3M X 90CM	OESTE GOIANO	1,0000	UN	299,5000	299,5000
01/127	LONA COM IMPRESSÃO MAIS PROTEÇÃO 2M X 1M	OESTE GOIANO	1,0000	UN	244,0000	244,0000
01/128	SQUEEZES COM DUAS CORES / SERIGRAFIA OU ADESIVO VINIL	OESTE GOIANO	100,0000	UN	6,8000	680,0000
01/129	FAIXA EM LONA COM FUNDO BRANCO 1M X 70CM	OESTE GOIANO	2,0000	UN	48,0000	96,0000
01/130	BANNER EM LONA 1,50 M X 1 M	OESTE GOIANO	3,0000	UN	97,5000	292,5000
01/132	FAIXA EM LONA COM FUNDO BRANCO 3M X 70CM	OESTE GOIANO	3,0000	UN	118,0000	354,0000
01/133	FAIXA EM LONA FUNDO COLORIDO 4M X 70CM	OESTE GOIANO	5,0000	UN	131,0000	655,0000
01/135	FOLDER COLORIDO COM DUAS DOBRAS 20CM X 30CM IMPRESSÃO OFF-SET A	OESTE GOIANO	2.000,0000	UN	1,3500	2.700,0000
01/136	FAIXA EM LONA COM FUNDO BRANCO 5M X 70CM	OESTE GOIANO	4,0000	UN	114,5000	458,0000
01/137	PANFLETO COLORIDO 20CM X 30CM PAPEL SULFITE EM IMPRESSÃO A LASER. A	OESTE GOIANO	5.000,0000	UN	0,4900	2.450,0000
01/138	FAIXA EM LONA COM FUNDO COLORIDO 3M X 70CM	OESTE GOIANO	5,0000	UN	93,5000	467,5000
01/140	FAIXA EM LONA COM FUNDO COLORIDO 4M X 70CM	OESTE GOIANO	6,0000	UN	130,5000	783,0000
01/142	FAIXA EM LONA COM FUNDO COLORIDO 5M X 70CM	OESTE GOIANO	6,0000	UN	145,0000	870,0000
01/143	FAIXA EM LONA COM FUNDO COLORIDO 7M X 70CM	OESTE GOIANO	5,0000	UN	180,0000	900,0000
01/144	CANETA PLÁSTICA PERSONALIZADA 511	OESTE GOIANO	400,0000	UN	4,2000	1.680,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2021.**

01/145	FAIXAEM LONA COM FUNDO COLORIDO 6M X 70CM	OESTE GOIANO	5,0000	UN	154,0000	770,0000
01/147	FOLDER COLORIDO COM DUAS DOBRAS 20CM X 30CM IMPRES	OESTE GOIANO	5.000,0000	UN	1,3500	6.750,0000
01/148	PANFLETO COLORIDO 15CM X 20CM PAPEL 90G.IMPRESSÃO	OESTE GOIANO	5.000,0000	UN	0,4800	2.400,0000
01/149	PANFLETO COLORIDO 20CM X 30CM PAPEL SULFITE EM IMPRESSÃO A LASER	OESTE GOIANO	3.000,0000	UN	0,4500	1.350,0000
01/150	CARTÃO DE VISITA BOPP	OESTE GOIANO	1.000.0000	UN	0.1800	180.0000
01/151	SQUEEZES COM DUAS CORES / SERIGRAFIA OU ADESIVO VINIL	OESTE GOIANO	400,0000	UN	6,8000	2.720,0000
01/152	BANDEJA EM MDF 26X36 DE 6mm COM GRAVACÃO OU ADESIVO	OESTE GOIANO	20,0000	UN	46,8000	936,0000
01/153	CAIXINHA EM MDF DE 15X15 DE 6mm ADESIVO OU GRAVACÃ	OESTE GOIANO	20,0000	UN	12,5000	250,0000
01/154	CAIXINHA EM MDF DE 10X10 DE 6mm ADESIVO OU GRAVACÃO	OESTE GOIANO	20,0000	UN	8,0000	160,0000
01/155	CAIXINHA EM MDF DE 10X10 DE 6mm ADESIVO OU GRAVACÃO E FITINHA DE SEDA	OESTE GOIANO	20,0000	UN	8,9000	178,0000
01/156	CANECA EM ACRILICO DE 400ML COM ADESIVO EM VINIL	OESTE GOIANO	200,0000	UN	6,7000	1.340,0000
01/157	CANECA EM ACRILICO DE 300ML COM ADESIVO EM VINIL	OESTE GOIANO	200,0000	UN	5,4500	1.090,0000
01/158	ADESIVOS EM VINIL P/ ENVELOPE 12CMX7CM	OESTE GOIANO	100,0000	UN	0,5500	55,0000
01/159	ADESIVOS EM VINIL PARA TOTEN 50CM X 2,48M	OESTE GOIANO	3,0000	UN	150,0000	450,0000
01/160	PERSONALIZAÇÃO DE CRACHÁS COM UMA FACE	OESTE GOIANO	30,0000	UN	17,0000	510,0000
01/162	TAPETE PERSONALIZADO 120 CM X 60 CM	OESTE GOIANO	3,0000	UN	269,0000	807,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						128.582,0500



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 901/2021 MUNICÍPIO DE PALESTINA DE GOIÁS/GO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021.

TOTAL DO CERTAME.....R\$	177.171,70
--------------------------	------------

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 177.171,70 (cento e setenta e sete mil e cento e setenta e um reais e setenta centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

PALESTINA DE GOIÁS/GO, aos, 21 de junho de 2021